PPV weidinger

Chiave a bussola antiscintilla, 1/2", esagonale, 24 mm

« Realizzato in alluminio e bronzo

« Bussole di lunghezza standard con attacco quadro da 1/2".

« Profilo esagonale

« Dimensioni metriche

« Prodotto secondo la norma ISO 2725/1174

« Utensili non scintillanti (NS) per I'utilizzo in atmosfere potenzialmente esplosive

N. articolo WL70600
Produttore BAHCO

Produttore Articolo n. NS220-24
Informazioni sul produttore del GPSR BAHCO Werkzeuge

Maybachstr. 10
DE-71711 Steinheim
www.bahco-werkzeuge.de

Products for the electronic industry
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tratto

ampiezza

profondita

Unita di vendita

Unita di contenuto

tipo di vite

dimensione della chiave

dimensione della chiave

Altre versioni

N. articolo
WL70592
WL70593
WL70594
WL70595
WL70596
WL70597
WL70598
WL70599
WL70600

PV weidinger

43 mm
34 mm
22 mm
1Pezzo
1Pezzo
esagonale
24 mm

24 mm

dimensione della chiave
10 mm

1M1 mm

13 mm

14 mm

15 mm

17 mm

19 mm

22 mm

24 mm
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https://www.weidinger.eu/it/wl70592
https://www.weidinger.eu/it/wl70592
https://www.weidinger.eu/it/wl70593
https://www.weidinger.eu/it/wl70593
https://www.weidinger.eu/it/wl70594
https://www.weidinger.eu/it/wl70594
https://www.weidinger.eu/it/wl70595
https://www.weidinger.eu/it/wl70595
https://www.weidinger.eu/it/wl70596
https://www.weidinger.eu/it/wl70596
https://www.weidinger.eu/it/wl70597
https://www.weidinger.eu/it/wl70597
https://www.weidinger.eu/it/wl70598
https://www.weidinger.eu/it/wl70598
https://www.weidinger.eu/it/wl70599
https://www.weidinger.eu/it/wl70599
https://www.weidinger.eu/it/wl70600
https://www.weidinger.eu/it/wl70600
http://www.tcpdf.org

